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TAV. 17 F STATO DI FATTO
Tavola Essenze Arbustive
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Arundo donax (Canna comune)

Phyllostachys bambusoides (Bambù gigante)

Laurus nobilis (Alloro)

Taxus bacata (Tasso)
Punica granatum (Melograno)

Wisteria sinensis (Glicine)

4

Buxus buxus sempervirens (Bosso comune)

5

Salvia rosmarinus (Rosmarino)

Juniperus chinensis (Ginepro)

Ligustrum vulgari (Ligustro)11

7

9

17

18
19

22

Prunus spinosa (Prugno selvatico)
Prunus laurocerasus (Lauroceraso)

Cocculus laurifolius (Lauro trinervio)

Cortaderia selloana (Piuma della pampa)

Neriu oleander (Oleandro)

20

Crataegus monogyna (Biancospino)

21

33 Berberis vulgaris

Parthenocissus quinquefolia (Vite Canadese)

Mirtus communis (Mirto comune)14

13

Photinia red robin (Bocca di Natale)15
Ruscus aculeatus (Pungitopo)16

26

Chamaerops humilis (Palma nana)

Phoenix reclinata (Palma del Senegal)

Ilex aquifolium (Agrifoglio)

Dasylirion longissimum

Erica erigens (Erica)

Cotonoster horizontalis (Cotognastro oriz.)30

29

28

27

25

Phormium tenax (Formio tenace)31

Lantana camara32

LegendaRif. LegendaRif.LegendaRif. N. N.N.
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Prunus lusitanica (Lauro del Portogallo)

Viburnum tinus (Viburno tino)12

24 Brahea armata (Palma blu del Messico)

Cycas revoluta (Cycas)23

Legenda

Posizione approssimativa
Posizione siepi
Posizione pergola
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Il Progettista 

Ing. Vincenzo PALMA

Viale Poggio di Capodimonte, 53
PARCO VIALE DEL POGGIO

80131 Napoli NA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 
"PARCO DEL VIALE DEL POGGIO"

dott.ssa Teresa BASTIA

Dott. Agr. Federico ABATE

Agronomo RTP
Ing. Vincenzo PALMA

Il Dirigente del Servizio Verde della Città

Dott. Agr. Federico ABATE
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